
UCHWAŁA NR XLII/296/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie : sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieruchomości  stanowiącej własność  Gminy  Iłowo-Osada 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku      o samorządzie  gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze  zm.) oraz  art. 37 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997 roku  o gospodarce  
nieruchomościami  (tj. Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1899 ze zm.) - Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na sprzedaż w drodze  przetargu nieruchomości  lokalowej   nr „6”  w budynku  nr „10”  
położonej  w miejscowości  Kraszewo gm. Iłowo-Osada wraz  z udziałem  w wysokości 784/10000 cz.    
w częściach wspólnych budynku  oraz  działce  nr 117,  dla  której Sąd Rejonowy   w Działdowie prowadzi księgę 
wieczystą  EL1D/00030292/4, 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0DF50A-8E9F-43C6-937A-58278FF0F327. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

U z a s a d n i e n i e 
do  uchwały  nr  XLII/296/22 

z  dnia   28 luty 2022 r. 
 

 
           Proponuje  się  przeznaczyć do  sprzedaży  w  drodze  przetargu nieruchomość lokalową   nr „6”  w  
budynku  nr „10”  położoną  w  miejscowości  Kraszewo gm. Iłowo-Osada wraz  z udziałem                          
w  wysokości 784/10000  w  częściach wspólnych w   budynku oraz  działce  nr 117.         
           Wyżej wymieniona nieruchomość  lokalowa stanowi  lokal samodzielny  o pow. 23,05 m2 ,  który  
składa się  z  pokoju z kuchnią, łazienki  oraz korytarza. 
           Szczegółowe  warunki  oraz  zasady  sprzedaży  w tym  zakresie  określi  Wójt  Gminy Iłowo-Osada  
odrębnymi zarządzeniami:  w  wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  oraz   w treści  
ogłoszenia    o  przetargu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0DF50A-8E9F-43C6-937A-58278FF0F327. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



